
ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Ashgrove 
Cheese 140g 
Excluding Fetta
$35.64 per 1kg

$499
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Birds Eye Golden 
Crunch Chips 750g
$5.99 per 1kg

$449
ea

SAVE $1.41



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Cheer Tasty Cheese Block 1kg
$12.99 per 1kg

$1299
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.50 per 1L

$2250
ea

SAVE $13.65



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Cottees Jam/Marmalade 375g
80¢ per 100g

$299
ea

SAVE 81¢



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Cripps 
Master Hot Dog/
Lunch Rolls 6pk
67¢ per 1ea

$399
ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Duck River 
Soft Butter 500g
$1.20 per 100g

$599
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Foster Clarks Snak Pack 120g
$1.24 per 100g

$149
ea

SAVE 70¢



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Frantelle Spring 
Water 24 x 600mL
53¢ per 1L

$770
ea

SAVE $7.70



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Greenseas Canned Tuna 95g
$13.68 per 1kg

$130
ea

SAVE $1.39



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Lynx 
Antiperspirant/Deodorant 165mL
$2.42 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.30



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Maggi 2 Minute 
Noodles 5pk (excl. Fusian)

$399
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Moccona Classic 
Freeze Dried Coffee 200g
$4.88 per 100g

$975
ea

SAVE $9.75



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

National Pies 
Party Pies/
Sausage Rolls 12pk
$1.11 per 100g

$799
ea

SAVE $2.50



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Nestle/
Violet Crumble Medium Bars 35-55g

$125
ea

SAVE $1.25



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Oreo Cookie 128-133g

$140
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Pedigree Dry Dog Food 8kg
31¢ per 100g

$2499
ea

SAVE $12.01



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Peters Drumstick 4/6pk

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Radiant 
Laundry Powder 2kg/Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Red Bull Energy Drink 4 x 250mL
$5.62 per 1L

$562
ea

SAVE $5.63



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Red Rock Deli Chips 150/165g

$315
ea

SAVE $3.15



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Sorbent Toilet 
Tissue Hypo-Allergenic 8pk
42¢ per 100sh

$599
ea

SAVE $3.40



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Spreyton 
Fresh Juice 2L
$2.75 per 1L

$549
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 18 SEPTEMBER 2024 UNTIL TUESDAY 24 SEPTEMBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Tamar Valley 
The Creamery 
Yoghurt 170g
$1.17 per 100g

$199
ea

SAVE $1.20


